Wołomin, 14.04.2025 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.43.2025

INFORMACJA 

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa wyniesionego skrzyżowania DP Nr 4365W ul. Szpitalnej z drogą gminną ul. Piotra Skargi w Ząbkach gm. Ząbki”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 
Proszę o wyjaśnienie, czy korytkowe odwodnienie liniowe montowane w jezdni ma mieć ruszt o klasie nośności D400 zgodnie z dokumentacją projektową, czy F900 zgodnie z przedmiarem robót drogowych.
Odpowiedź 1: Należy zastosować odwodnienia liniowe o klasie nośności D400.
Pytanie 2: 
Proszę o wyjaśnienie, czy linie P-25 na najazdach na tarczę skrzyżowania mają być wykonane przez malowanie, czy też mają być odwzorowane w nawierzchni poprzez użycie kostki kamiennej w kolorze kontrastowym?
Odpowiedź 2: Oznakowanie P-25 należy wykonać poprzez malowanie.
Pytanie 3: 
Projekt stałej organizacji ruchu utracił już ważność. Po czyjej stronie będzie leżało ponowne zatwierdzenie tego projektu?
Odpowiedź 3: Zgodnie z treścią SWZ Wykonawca przed odbiorem końcowym przedmiotu umowy ma obowiązek sporządzić zaktualizowany projekt stałej organizacji ruchu wraz z jego zatwierdzeniem i wprowadzeniem.




………………………………….………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

